
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 1170  del 27/10/2023
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi n. 13 posti a tempo

pieno e determinato, per la realizzazione del Progetto D.A.M.A. (Disabled Advanced

Medical Assistance) - Esecutivita` immediata - Ammissione / Esclusione Candidati.    

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi n. 13 posti a tempo pieno e

determinato,  per  la  realizzazione  del  Progetto  D.A.M.A.  (Disabled  Advanced  Medical

Assistance) - Esecutivita` immediata - Ammissione / Esclusione Candidati.      

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[x] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso  che,  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1093  del  19/10/2023,  è  stato  indetto  un 

Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessive n. 13 unità suddivise in 

diversi codici di selezione, per la realizzazione del Progetto D.A.M.A. (Disabled Advanced 

Medical Assistance):

- cod. 01: n. 3 unità nel profilo di Dirigente Psicologo;

- cod. 02: n. 1 unità nel profilo di Dirigente Sanitario Farmacista;

- cod. 03: n. 3 unità nel profilo di Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere gestionale;

-  cod.  04:  n.  3  unità  nel  profilo  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  Educatore 

Professionale;

- cod. 05: n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Assistente Sociale;

- cod. 06: n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Dietista;

- cod. 07: n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista;

Visti i bandi, allegati alla suddetta Deliberazione per formarne parte integrante, pubblicati  sul sito 

web aziendale il 19/10/2023 nella sezione “Concorsi, Selezioni, Borse, Mobilità”; 

Rilevato che entro il  26/10/2023, termine ultimo di presentazione, sono pervenute complessive n. 23 

domande di partecipazione suddivise nei seguenti codici:

- cod. 01: n. 4 domande;

- cod. 02: n. 3 domande;

- cod. 03: n. 4 domande;

- cod. 06: n. 3 domande;

- cod. 07: n. 9 domande;

che  per  i  codd.  04  e  05  non  sono  pervenute  domande  di  partecipazione  e,  pertanto,  la  

selezione è andata deserta;

Dato atto che il Bando cod. 03 (C.T.P. Ingegnere gestionale) all’art. 2 “Requisiti Specifici di Ammissione” 

ha stabilito ai punti:

a) il  possesso  del  diploma  di  laurea  in  Ingegneria  gestionale,  quale  requisito  specifico 

inderogabile;

b) abilitazione e iscrizione all’Albo Professionale, quale requisito specifico inderogabile;

Rilevato che, dall’esame delle domande presentate per il suddetto cod. 03, è emerso che i sotto elencati 

candidati sono da escludere per la motivazione a fianco di ciascun nominativo indicata:

N. Cod. Fiscale Note candidatura

1 BCCLCN85T63F839F

IL  CANDIDATO  NON  RISULTA  ESSERE 

ISCRITTO ALL’ALBO PROFESSIONALE

2 DCSLSN95P13F839M

IL  CANDIDATO  NON  RISULTA  ESSERE 

ISCRITTO ALL’ALBO PROFESSIONALE

3 LGRMNC81R02E791L

IL  CANDIDATO  NON  E’  IN  POSSESSO 

DEL TITOLO DI STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO

4 RSSDNC91T27F839K

IL  CANDIDATO  NON  E’  IN  POSSESSO 

DEL TITOLO DI STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO

Ritenuto di dover procedere all’esclusione dei sopra elencati candidati per la motivazione a fianco di 

ciascun nominativo indicata; 

Preso atto  che, per effetto delle suddette esclusioni, la selezione del cod. 03 è andata deserta;

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli  

effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza 

nel documento di budget;

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1. Sono ammessi a partecipare all’Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi 

n.  13  posti  a  tempo  pieno  e  determinato,  per  la  realizzazione  del  Progetto  D.A.M.A. (Disabled 

Advanced Medical Assistance), i sotto elencati candidati, suddivisi per codice di selezione:

COD. 01 – n. 3 unità nel profilo di Dirigente Psicologo

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 MARANO ILARIA MRNLRI86H66F839L

2 MARRONE FORTUNA MRRFTN86R41F839E

3 NUZZO CHRISTIANA NZZCRS90E42F839B

4 VARRIALE GIUSEPPINA VRRGPP86H59F799X

COD. 02 - n. 1 unità nel profilo di Dirigente Sanitario Farmacista

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 PIRONE CLAUDIA PRNCLD95P48B963G

2 RESTAINO MARTINA RSTMTN90S53A509C

3 SCOGNAMIGLIO MANLIO SCGMNL82L37F839I

COD. 06 - n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Dietista

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 DI FILIPPO ITALIA DFLTLI99M45H703N

2 IZZO ANNA ZZINNA91D69F799A

3 MARTINO MARIAROSARIA MRTMRS95D64F839B

COD. 07 - n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 CHIERCHIA MAFALDA CHRMLD98M42C129Q

2 CORRADO VITALE GIOVANNI CRRGNN77S26B963B

3 DE NUZZO ANTONIA DNZNTN97H62E791N

4 GALLINA GIACOMO GLLGCM70S12F839G

5 GARGIULO GIORGIA GRGGRG98H49F839E

6 IACONO PAOLA GIUSTINA CNIPGS93E51E396C

7 NOVELLETTI SOSSIO NVLSSS97A09D789K

8 PECORARO RODOLFO PCRRLF93B06F839W

9 SANNINO ANTONIO SNNNTN95L19M289B

2. Sono esclusi dall’Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi n. 13 posti a  

tempo pieno e determinato, per la realizzazione del Progetto D.A.M.A. - COD. 03 - i sotto elencati 

candidati per la motivazione a fianco di ciascun nominativo indicata:

N. Cod. Fiscale Note candidatura

1 BCCLCN85T63F839F

IL  CANDIDATO  NON  RISULTA  ESSERE 

ISCRITTO ALL’ALBO PROFESSIONALE

2 DCSLSN95P13F839M

IL  CANDIDATO  NON  RISULTA  ESSERE 

ISCRITTO ALL’ALBO PROFESSIONALE

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



3 LGRMNC81R02E791L

IL CANDIDATO NON E’ IN POSSESSO DEL 

TITOLO DI STUDIO RICHIESTO DAL BANDO

4 RSSDNC91T27F839K

IL CANDIDATO NON E’ IN POSSESSO DEL 

TITOLO DI STUDIO RICHIESTO DAL BANDO

3. L’U.O.C.  Gestione Risorse Umane avrà cura di  notificare l’esclusione agli  interessati  secondo le 

modalità previste dall’art.6 del Bando di concorso.

4. Le selezioni individuate con i codd. 03,04,05 sono andate deserte.

5. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. Sono ammessi a partecipare all’Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi n. 

13 posti a tempo pieno e determinato, per la realizzazione del Progetto D.A.M.A. (Disabled Advanced 

Medical Assistance), i sotto elencati candidati, suddivisi per codice di selezione:

COD. 01 – n. 3 unità nel profilo di Dirigente Psicologo

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 MARANO ILARIA MRNLRI86H66F839L

2 MARRONE FORTUNA MRRFTN86R41F839E

3 NUZZO CHRISTIANA NZZCRS90E42F839B

4 VARRIALE GIUSEPPINA VRRGPP86H59F799X

COD. 02 - n. 1 unità nel profilo di Dirigente Sanitario Farmacista

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 PIRONE CLAUDIA PRNCLD95P48B963G

2 RESTAINO MARTINA RSTMTN90S53A509C

3 SCOGNAMIGLIO MANLIO SCGMNL82L37F839I

COD. 06 - n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Dietista

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 DI FILIPPO ITALIA DFLTLI99M45H703N

2 IZZO ANNA ZZINNA91D69F799A

3 MARTINO MARIAROSARIA MRTMRS95D64F839B

COD. 07 - n. 1 unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista

N. Cognome e Nome Cod. Fiscale

1 CHIERCHIA MAFALDA CHRMLD98M42C129Q

2 CORRADO VITALE GIOVANNI CRRGNN77S26B963B

3 DE NUZZO ANTONIA DNZNTN97H62E791N

4 GALLINA GIACOMO GLLGCM70S12F839G

5 GARGIULO GIORGIA GRGGRG98H49F839E

6 IACONO PAOLA GIUSTINA CNIPGS93E51E396C

7 NOVELLETTI SOSSIO NVLSSS97A09D789K

8 PECORARO RODOLFO PCRRLF93B06F839W

9 SANNINO ANTONIO SNNNTN95L19M289B

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



2. Sono esclusi dall’Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi n. 13 posti a  

tempo pieno e determinato, per la realizzazione del Progetto D.A.M.A. - COD. 03 - i sotto elencati 

candidati per la motivazione a fianco di ciascun nominativo indicata:

N. Cod. Fiscale Note candidatura

1 BCCLCN85T63F839F

IL  CANDIDATO  NON  RISULTA  ESSERE 

ISCRITTO ALL’ALBO PROFESSIONALE

2 DCSLSN95P13F839M

IL  CANDIDATO  NON  RISULTA  ESSERE 

ISCRITTO ALL’ALBO PROFESSIONALE

3 LGRMNC81R02E791L

IL CANDIDATO NON E’ IN POSSESSO DEL 

TITOLO DI STUDIO RICHIESTO DAL BANDO

4 RSSDNC91T27F839K

IL CANDIDATO NON E’ IN POSSESSO DEL 

TITOLO DI STUDIO RICHIESTO DAL BANDO

3. L’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  avrà  cura  di  notificare  l’esclusione  agli  interessati  secondo  le 

modalità previste dall’art.6 del Bando di concorso.

4. Le selezioni individuate con i codd. 03,04,05 sono andate deserte.

5. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 1170  del 27/10/2023
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto: Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di complessivi n. 13 posti a tempo

pieno e determinato, per la realizzazione del Progetto D.A.M.A. (Disabled Advanced
Medical Assistance) - Esecutivita` immediata - Ammissione / Esclusione Candidati.    

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
27/10/2023

E’ divenuta esecutiva il 27/10/2023

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-10-27T15:40:52+0200
	Iazzetta Giacomo




